DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 112/2021

Institui o Código Eleitoral

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação do destaque 12 – PSL – Inciso XIV do art. 170 do substitutivo para
supressão, registro o voto SIM.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021.

Deputada Federal Taliria Petrone.

PSOL/RJ

*C
D2

12
08

70
71

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Talíria Petrone
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212087071700